АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Приказ
с.Завьялове»

О внесении изменения
в план - график учредительного контроля на 2020 год

В целях реализации контроля исполнения образовательными учреждениями района
законодательства РФ в области образования при осуществлении учебного процесса,
защиты прав участников образовательного процесса и в связи с приказом Министерства
образования и науки Алтайского края от 14.01.2020 № 34-л/к «О проведении плановой
выездной проверки муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Чистоозёрская средняя общеобразовательная школа» Завьяловского района» имени вице-
адмирала Петра Максимовича Ярового и с приказом М инистерства образования и науки
Алтайского края от 30.01.2020 № 95-л/к « О внесении изменений в приказ от 14.01.2020 №
34-л/к «О проведении плановой выездной проверки муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Чистоозёрская средняя общеобразовательная школа»
Завьяловского района» имени вице- адмирала Петра М аксимовича Ярового с 13.02.2020 г.

1. Внести изменения в план проведения проверок образовательных организаций на
2020 год дату проведения проверки МКОУ «Чистоозерская СОШ» имени вице -
адмирала Петра Максимовича Ярового перенести с октября 2020 г. на январь
2020 год.

2. Дату проведения проверки МКОУ «Гоноховская СОШ» перенести с января 2020
г. на октябрь 2020 год.

3. Федорину В.Н., ведущему программисту, данный приказ разместить на сайте
комитета по образованию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

по 15.02.2020 г.

приказываю:

Председатель комитета по образованию А.П. Савинов